（様式第１号）
　　年　　月　　日

由利地域観光推進機構会長　あて
助成金交付申請書
由利地域周遊旅行商品助成事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、本旅行は、秋田県、にかほ市及び由利本荘市の公的助成をうけていない旅行商品であることを申し添えます。
	申請者
	旅行業者名：
旅行業登録番号：旅行業　第[　　　]種　第[　　　]号

	責任者（所属長）職・氏名：

	住所：
	〒

	担当部署
担当者名
連絡先
	担当部署名：

	担当者名：

	TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail:

	助成区分(a)
	※該当する項目の□にレ点を記入してください。
	バス１台あたり助成単価

	□日帰り商品
□宿泊を伴う商品（由利地域以外に宿泊）
	３万円

	□宿泊を伴う商品（由利地域内に宿泊）
	５万円

	□宿泊を伴う商品
（三大都市圏を出発し、由利地域内に宿泊）
	７万円

	バス台数(b)
	［　　　　　］台

	送客予定数
	［　　　　　］人（乗務員・添乗員は除く）

	申請金額
(a)×(b)
	　　　　　　　　　　　円

※ただし、１台あたりの貸切バス料金（税抜）が上表の助成金額を下回る場合は、実費額での助成とする。

（次頁に続く）
	旅行商品名

	旅行商品の種類
	＊該当する旅行商品の□にレ点を記入してください
□ 募集型企画旅行　　　・　　　□ 受注型企画旅行

	観光施設等
（立ち寄り場所）
	①：名称[　　　　　　　　　　　　]・所在地(市名)[　由利本荘市　]
②：名称[　　　　　　　　　　　　]・所在地(市名)[　にかほ市　　]
※主な２か所（由利本荘市及びにかほ市各１か所ずつ）を記入してください。

	宿泊施設と泊数
（宿泊を伴う場合）
	宿泊施設[　　　　　　　　　　　　]・宿泊数[　　　　　]泊
※宿泊施設が２か所以上ある場合は適宜追加してください

	旅行商品の発地

	貸切バスの利用・代金
	バス会社名[　　　　　　　　　　　　]
所在地[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
バス代金[　　　　　　　　　　　　]
※バスの引受書、運送手配書、見積書等の添付でも可

	※募集型企画旅行の場合

	旅行商品販売エリア

	旅行商品販売時期
	　　年 　 月  　 日（　）　～　　　　　年  　月　  日（　）

	販売促進・集客方法
（広告媒体の種類）
	＊該当する項目（複数可）の□にレ点を記入してください
□ パンフレット　[発行部数：　　　　　]部
□ チラシ　[発行数数：　　　　　　]部
□ ポスティングによるDM　[配布枚数：　　　　　]部
□ Webサイト　[URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
□ メールマガジン　[配信数：　　　　　]
□ その他　[　　　　　　　　　　　　　　　　]

	催　行　日
	　　年 　 月 　 日（　）　～　　　　　年 　　月　 　日（　）

	旅行商品の設定本数
	[　　　　　　]本

	販売予定価格

	円（税込）

	※受注型企画旅行の場合

	旅行団体名

	催　行　日
	　　年 　 月 　　日（　）　～　　　　　年  　月　　日（　）

	一人当たりの旅行代金

	円（税込）

【添付書類】
　企画書、行程表等（次の事項が確認できること）
　・旅行代金
・利用する観光施設等（食事、土産販売施設、観覧、体験施設、景勝地等）
・宿泊施設（由利地域内にて宿泊を伴う場合）